
фудбал

Southampton Leicester

Саб 15:30 1610
Саб 15:30 1611

фудбал

2,15 1,94 2,33

1,52

1614
1601

1,44
1,65
2,15

Marseille Strasbourg
Trabzonspor

Brest

Fenerbahçe

1,40
1,79

1,84

1,85 2,162,23
1,711,94

2,14
2,05

1,77

1,83
2,85

2,52

3,35

1609Саб

1613 2,70

2,75

Саб 21:00 1616 фудбал

Саб

фудбал

фудбал

Саб

Саб

фудбал

21:00 1605

20:45
20:45

1,73
фудбал 1,75Fiorentina

1,39

Dinamo Zagreb 1,48

1,72
1,89

Istra 1961
Como 2,42

2,70

1,69

2 &Т2 1 &

2,09

1,47

1,29

2,02
1,79

Т1

Саб 20:00 1615 фудбал

2,06

2,00

1,79

1,47
2,06 3,35

3+ 2+ 2+ 3+
фудбал

фудбал

1,39

Спорт

фудбал

Burton West Ham Utd

Саб

Саб 13:15 1603
Саб 15:00 1602

15:00Саб

15:30

2R  ? 3+
GG &

3+
1

3,20

1,96

1,92

1,76

1,52

2,07

1,88

1,39

2,361,68

1,60

2,57

1,81

1,42

2,70

Саб 17:00 1606 фудбал

Саб 16:00 1604 фудбал

3,70
2,17
1,87

19:00 1607

Ajax
1,75фудбал Lille

Fortuna Sittard
2,05
1,52

1,53

2,70

2,17
2,36 3,10

2,07 1,39

1,40

2,24
1,911,55
2,65

2,02

Саб 18:30 1612 фудбал 1,58Stuttgart FC Köln

Bayern München
B. Leverkusen St. Pauli

Werder Bremen
Eintracht F. Monchengladbach

Real Madrid Real Sociedad

Inter Juventus
Liverpool

Standard Union St. Gilloise

Brighton

Саб 18:00 1617 фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


